apponendo, invocato ad hocyſi opus fuerit , auxilio brachii ſazcularis ñ

Non obflantibus pracm'rffis , 8c aliis Apostolicis , nec non in provincialibus 8c

(ynodalibus conciliìs editis, generalibus vel ſpecialibus, conſtitutionibus 8t ordina

tionibus Apostolicis-, ac etiam juramento , confirmatione Apostplica , vel, quavis

firmitate alia roboratis , flatutis, 8t conſuetudinibus, privilegiis quoque, indultis,

& litterìs Apoflolicis eiſdem Epiſcopis,aut quibuſvis aliis perſonis ſub quibuſcum

que tcnoribus 8c formi: , ac cum' quibuſvis etiam derogatoriaru-m derogatoriis ,

aliiſque efficacioribus , 8c inſolitis clauſulis , irritanti‘buſque , 8t aliis decretis, in

genere vel in ſpecie, etiam motu proprio,ac alias quomodolibet conceſlis,appro~

batis 8t innovaris.quibus omnibus , etiam ſi pro illorum ſufficienti derogatione ,

de illis , eorumque totis tenoribus ſpeciali: , ſpecifica, expreſſa,& individua , norL

autem per clauſulas generales idem importantes,mentio ſeu qurevis alia ex expreſ

ſo habenda , aut aliqua alia exquiſita forma ad hoc ſervanda foret , tenores

hujuſmodi , przſentibus pro expreffis habentes, illis alias in ſuo robore permanſu

ris, hac vice dumraxat ſpecialiter 8( expreſſe derogamus, contrariis quibuſcumque &c.

Aut ſi locorum Ordinariis, vel quibuſvis aliis, communiter vel diviſim a przdifia

ſit Sede indultum, quod interdici , ſuſpendi , vel excommunicari non poffint per

litreras Apostolicas , non facientes plenam 8c cxpreſſam , ac de verbo ad ver-bum

de indulto hujuſmodi mentionem.

Et quia difficile foret~ earumdem przſentinm notitlam ad quaſcumquc Peſſo

nas pervenire , 8c ubique illas prazſentare ,etiam diéìa auéìoritate noſtra volumus

8c decernimus , quod tranſumptis illarum , etiam per impreffionem fafiis 1 man“

alicuius Notarii publici ſubſcriptis ,ſive ſigillo alicuius perſonz in dignitate Eccle

fiastica conflitutz ſigillatis, prout eiſdem praaſentibus adhibentur,ſi przſentarentur.

ubique adhibentur, tam in judicio quam extra illud, plena 8c indubitata fides.

e Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrz abſolLÎtioniheXfcn*

ſm‘nis , ampliationis , 8t decreti inſringere, vel ei auſu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare przſumſerit, i-ndignationem Omnipotentis Dei, ac Bcatorum

Petri 8t Pauli 'Apostolorum eius, ſe noverit incurſurum

Dar. Roma- apud S. Petrum , anno Incarnationis Dominica: 1567- x7- K3‘

Septcmb. Pontificatus noſiri anno fernando.`

Man
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ñ -Mandatum pro Fiſco , 6c. contra Monasterium S. Ste..
i phanì de Ncmore ad oflcndcndum Títttluin. juríſ.